ГОРОДИЩЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 24.06.2015

№26/126
с.Городище

О  передаче (без проведения торгов) в собственность земель сельскохозяйственного назначения
В соответствии пунктом 5.1 статьи 10 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Городищенское сельское поселение  Санчурского района Кировской области, Городищенская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Рекомендовать администрации Городищенского сельского поселения передать (без проведения торгов) в собственность земли сельскохозяйственного назначения и заключить договор купли – продажи на  земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 43:28:000000:111 , площадь: 23 818 539 кв.м, кадастровая стоимость: 30 249 544,53 руб.

2. Установить цену приобретения земельного участка  1 (один) процентов его кадастровой стоимости.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4.  Настоящее решение   обнародовать путем вывешивания его текста  на стенде в здании  администрации Городищенского сельского поселения и  опубликовать в  «Вестнике Городищенской сельской Думы» , разместить   на сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской области www. admsanch.ru.
Глава Городищенского

сельского поселения

А.Ю.Проворов.